АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2020                                                                                                № 421

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального

района от 24.03.2020 № 312
          Руководствуясь Уставом Харовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 24.03.2020 года № 312 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных образовательных организациях Харовского муниципального района» следующие изменения:

            пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
            «5. Постановление вступает в силу по истечении 30 дней с момента официального опубликования в районной газете «Призыв», подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района, официальных сайтах образовательных организаций Харовского муниципального района, реализующих образовательные программы дошкольного образования  в сети «Интернет».».
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Призыв», подлежит размещению  на официальном сайте администрации Харовского муниципального района, официальных сайтах образовательных организаций Харовского муниципального района, реализующих образовательные программы дошкольного образования  в сети «Интернет».

Руководитель администрации Харовского
муниципального района                                                      О.В. Тихомиров